
UCHWAŁA NR XLIX/1/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zbycia mienia stanowiącego własność Gminy Miasta Mrągowo, położonego w Mrągowie przy 
ulicy Młynowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z pózn. zm.) -  Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie przetargu, prawa własności nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Miasto Mrągowo tj.: 

- nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie nr 2 jako działka nr 317/2 o powierzchni 2,1600 
ha, położonej w Mrągowie przy ulicy Młynowej, 

- nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie nr 2 jako działka nr 230/19 o powierzchni 0,3560 
ha, położonej w Mrągowie przy ulicy Młynowej, z przeznaczeniem zgodnym z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Mrągowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52E8D08-C5E3-4F61-BDC9-38AA14EECBAC. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Uchwały nr XLIX/1/2022 
Rady Miejskiej w Mrągowie 
z dnia 31 marca 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52E8D08-C5E3-4F61-BDC9-38AA14EECBAC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

